Chaima Saitzwasera.
Na zasadzie art. 470 Kod. Hard!, wzywam

powtórnie nieobecnego i niewiadomego
z pobytu Chaima Salizwasera, aby mi w cią
gu duł trzech od daty dzisiejszej złożył sta
nowczy, własnoręcznie podpisany bi
lans swego stanu majątkowego, a to pod skut
kami p.awa.

Warszawa 31 sierpnia (12 września) 1889 r.

^rozJ^-M^0 druga, rozpocznie się od sumy jaką licytujący postąpią. Pierwsza licyta-
IławJL zyn:tla się od rs. 5,500. 1629r

i

IS2*

Adwokat Przysięgły

AGRIKOLA.”

Długa M 5.
'/, but. r». 1 kop. 50,

7, but. 80 kop.

826424

Nr 2MKURJER WARSZAWSKI. —Dnia 14 września 1889 m

OGŁOSZENIE.I